

Keski-Hollolan Vapaaehtoinen Palokunta Ry

Hälytysosasto:



Keski-Hollolan VPK on sopimuspalokunta, joka on tehnyt palokuntasopimuksen Päijät-Hämeen Pelastuslaitoksen kanssa. Keski-Hollolan VPK toimii operatiivisissä tehtävissä pelastuslaitosta tukevana yksikkönä ja hälytetään sammutus-, pelastus- ja tukitehtäviin hälytysvasteiden perusteella.

Olemme sitoutuneet saamaan hälytysyksikön liikkeelle viimeistään 10 minuutin kuluttua hälytyksestä.

Aloita uusi mielenkiintoinen harrastus palokunnassa.

Haluatko mielenkiintoisen ja kehittävän harrastuksen jossa voit olla avuksi lähimmäisellesi:

Harrastus on ilmainen ja kaikki vaadittavat varusteet saat palokunnalta. Perehdytämme sinut sammutus-, pelastustekniikoihin ja ensiaputaitoihin, jonka jälkeen Päijät-Hämeen pelastuslaitos kouluttaa Sinua kurssimuotoisesti.

Sinä yli 18vuotias, joka olet:

- Normaalikuntoinen
- Kiinnostunut palokunta toiminnasta ja -taidoista
- Haluat mielekästä ja myös sosiaalista toimintaa sekä hyviä kavereita

Otamme uusia, reippaalla mielellä ja hurtilla huumorintajulla varustettuja, henkilöitä perehdyttämiskoulutukseen.

Voit tulla ensin katsomaan ja tutustumaan toimintaamme. Emme vaadi mitään sitoutumista vaan voit rauhassa katsoa onko tämä sinulle sopiva vapaaehtoistyön muoto. Ensin annamme perehdyttämiskoulutuksen sisäisesti oman palokuntamme voimin. Tämän jälkeen voit ottaa osaa hälytystehtäviin harjoittelijana.

Jos palokunta toiminta vielä tämän jälkeen tuntuu kiinnostavalta niin pyrimme saamaan Sinut Pelastuslaitoksen järjestämille kursseille. Peruskursseja ovat sammutustyö-, savusukellus, ensiapu, pelastustyö- ja vaarallistenaineiden kurssit, sekä lukuinen määrä muita kursseja. Nämä peruskurssit antavat hyvän valmiuden toimia vapaaehtoisena palokuntalaisena. Jos lähdet tähän perehdyttämisen jälkeiseen kurssiputkeen niin silloin palokunta toivoisi jo jonkinlaista sitoutumista palokuntatyöhön.

Perehdyttämisessä läpikäymme mm seuraavia asioita:
VAPAAEHTOINEN PALOKUNTA JA SEN TOIMITAMUODOT
PELASTUSTOIMEN JÄRJESTELYT PELASTUSLAITOKSEN ALUEELLA,
VIRANOMAISYHTEITYÖ
PALOASUT JA PUKEUTUMINEN.
AJONEUVOT JA KALUSTO / HÄLYTYSAJONEUVON KULJETTAMINEN
PALONARU JA SOLMUT / KATTOTYÖSKENTELEY
PUMPUT JA IMUJOHTOKALUSTO
PAINELETKUT JA LIITTIMET, SUIHKUPUTKET
VAAHTOKALUSTO JA VALAISTUSKALUSTO
MURTO-JA RAIVAUSKALUSTO
TYÖSUOJELU
HENGITYSSUOJAIMET
VIESTIVÄLINEET / RADIOLIIKENNE
HÄTÄENSIAPU
ALKUSAMMUTUS
PALOPOSTIKALUSTO JA LIIKENTEEN OHJAUS
TIKKAAT
SAMMUTTEET
YMS.

Hälytysosaston harjoitukset pidetään joka ~~viik~~viikot alkaen kello 1: :00.
Paloasemalla Soramäentie 27, alatalleilla (takapihan puolella)

Jos kiinnostuit tai sinulla on kysymyksiä, Ota yhteyttä

CpwwkVuej qmkgp *****040-75; '5996 *****paallikko@keskihollolanvpk.fi
Jouko Siren 040-578 5851 jouko.siren@gmail.com
www.keskihollolanvpk.fi vpk@keskihollolanvpk.fi